

بیش از ۱۸ هزار سهم سهام عدالت در بانک آینده فروش رفت

پول سهام عدالت برای سهامدارانی که از طریق بانک آینده اقدام به فروش سهام خود کرده‌اند، تاکنون رأس موعد پرداخت شده است.به گزارش روابط عمومی بانک آینده، روند فروش سهام عدالت سهامدارانی که در بازه زمانی پانزدهم تیر تا چهارم شهریور امسال از طریق این بانک اقدام کرده‌اند، بیش از ۱۸ هزار سهم، به ارزش بیش از ۸۲میلیارد ریال است که فرایند واریز پول سهام عدالت برای منتقاضیان فروش آن، صورت گرفت و به حساب آن‌ها واریز شد.

برای منتقاضیانی که تاکنون با وجود ثبت نام، واریزی نداشته‌اند، باید برای آگاهی از وضعیت کارگزار ناظر خود با مرکز اطلاع رسانی و ذی‌نفعان بازار سرمایه و سهام عدالت به شماره ۱۵۶۹، تماس حاصل نمایند، چون ممکن است کارگزار ناظر برخی از این منتقاضیان محترم، کارگزاری دیگری باشد.

همایش مجازی بررسی ارزیابی عملکرد کارکنان شعب بانک صنعت و معدن برگزار شد

در راستای استقرار نظام ارزیابی عملکرد کارکنان در بانک صنعت و معدن، همایش مجازی بررسی عملکرد کارکنان شعب این بانک به ریاست حسین عسکری عضو هیأت مدیره و با ارتباط آنلاین با مدیران استانی و رؤسای شعب این بانک برگزار شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن، حسین عسکری در این همایش مجازی که به منظور تشریح اهمیت و ضرورت فرایند استقرار نظام ارزیابی عملکرد کارکنان برای تمامی مدیران استانی و رؤسای شعب برگزار شد، اظهار داشت: تحولات روز افزون مدیریت و اهمیت تطبیق پاداش و پرداختی به کارکنان بر اساس عملکرد، وجود نظام ارزشیابی را اجتناب‌ناپذیر نموده است.

عضو هیات مدیره بانک خاطرنشان کرد: با سنجش صحیح عملکرد کارکنان و بهبود آن، عملکرد سازمان بهبود می‌یابد و نتایج یک ارزشیابی معتبر، مبنایی برای برنامه‌ریزی امور مربوط به سرمایه انسانی و پیشرفت سازمان خواهد بود.این مدیر ارشد بانکی عنوان داشت: برای سنجش دقیق عملکرد کارکنان و ارزیابی آن نیازمند سیستمی هستیم که دارای معیارهای قابل سنجش و کلیدی باشد و بتوان به داده‌ها و اطلاعات حاصل از آن در تصمیم‌گیری‌هااستناد کرد.

با یکتا کارت موسسه اعتباری ملل کالای ایرانی بخرد

به منظور رضایت مشتریان و افزایش رفاه خانواده به کلیه مشتریان در قالب عقد مرحله‌ی تسهیلات پرداخت می‌گردد.به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری ملل مشتریان محترم می‌توانند در قالب یکتا کارت به منظور خرید کالای بادوام ایرانی و دریافت خدمات تا مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال کارت اعتباری با بازپرداخت ۳۶ ماهه دریافت نمایند. منتقاضیان محترم می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به شعب موسسه اعتباری ملل در سراسر کشور مراجعه‌نمایند.

افتتاح دومین صندوق امانات بانک قرض الحسنه مهر ایران

دومین صندوق امانات بانک قرض‌الحسنه مهرایران با حضور سلیمان توکلی عضو هیات مدیره و یوسف ججدی مدیر امور استان های این بانک در استان هرمزگان افتتاح شد.به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ،بران، توکلی در مراسم افتتاح این صندوق گفت: خرسندیم که دومین صندوق امانات بانک در هرمزگان افتتاح شد تا بتوانیم خدمت جدیدی به مشتریان خود ارائه کنیم.وی با تقدیر از مسوولان بانک در استان هرمزگان اظهار داشت: از همه افرادی که تلاش کردند تا چنین محیط مناسبی برای مشتریان آماده شود تشکر می‌کنم.

آغاز فصل مشترک دی و شهر با امضای تفاهم نامه همکاری

بانک دی و بانک شهر در راستای گسترش همکاری های دو جانبه، تفاهم نامه مشترک امضا کردند.به گزارش روابط عمومی بانک دی، در مراسم امضای این تفاهم نامه دکتر برات کریمی، مدیرعامل بانک دی با ابراز خرسندی از فراهم شدن زمینه ای برای ارائه خدمات مشترک میان دو بانک گفت: امیدوارم امضای این تفاهم نامه، گام موثری در مسیر هماهنگی و هم افزایی بین بانک ها برای ارائه خدمات بهتر به مشتریان باشد.

وی افزود:اینگونه همکاری ها علاوه بر فراهم آوردن بستر لازم برای ارائه محصولات بانکی متنوع تر به هموطنان، موجب کاهش هزینه های مشترک و تسهیل دسترسی مردم به خدمات بانکی نیز می شود و افزایش رضایت تمامی ذینفعان را در پی خواهد داشت.کریمی با اشاره به این که بانک دی متعلق به خانواده معزز شهدا و ایثارگران گرانقدر است، گفت: اهتمام تیم مدیریت معطوف به خدمت رسانی هر چه مطلوب تر و فراهم آوردن رضایت حداکثری این قشر عزیز است.احمد درخشنده مدیرعامل بانک شهر نیز در این نشست امضای این تفاهم نامه را گام نخست برای توسعه همکاری میان دو بانک دانست و ابراز امیدواری کرد که نتیجه این همکاری مشترک سبب رضایت بیش از پیش مردم از خدمات شبکه بانکی کشور شود.

تندیس زرین دومین دوره جایزه ملی حسابرسی داخلی به

مدیرعامل بانک مسکن اعطا شد.

به گزارش اخبارصنعت به نقل از پایگاه خبری بانک مسکن- هیینا، دکتر شایان مدیرعامل بانک مسکن در مراسم اعطای جایزه مذکورو کسب عنوان برترین بانک (A+) در زمینه بهینه سازی استقرار نظام حسابرسی داخلی و تثبیت جایگاه سازمانی واحد حسابرسی داخلی اظهار داشت:حسابرسی داخلی از آنجا حائز اهمیت است که ازاین طریق تمامی فعالیتهای مالی و غیر مالی سازمان مورد ارزیابی قرار گرفته و اصلاح فرایندها و متعاقبا ایجاد ارزش افزوده سازمانی را بدنبال خواهد داشت.

وی همچنین با اشاره به نقش کمیته های حسابرسی، ریسک و تطبیق در نظام حاکمیت شرکتی، تاکید کرد: وجود یک واحد حسابرسی داخلی مستقل و بی طرف می تواند منجر به ارزش افزایی و بهبود عملیات شده و سازمان را با به کارگیری شیوه ای اصولی و نظام مند جهت ارزیابی و بهبود اثربخشی فرایندهای مدیریت ریسک، کنترل و حاکمیت، در دستیابی به اهدافش یاری کند.

دکتر شایان ضمن تشکر از هیات مدیره و ارزیابان انجمن حسابرسان داخلی ایران به عنوان تنها مرجع حرفه ای کشور در این حوزه اظهار داشت: برای بانک مسکن افتخار بزرگی است که توسط یک موسسه بنام وحرفه ای و طی یک ارزیابی دقیق حائزرتبه برترین

بازنشستگی یا خروج از کار از کم درآمد ترین بخش

بیمه سنوات بازنشستگی بیمه سامان، تضمین آینده بازنشستگان و کارفرمایان

های زندگی است که می تواند تا یک سوم دوره زندگی ما به طول بیانجامد. بیشتر کارمندان تمایل دارند که با توجه به سهم خود در موفقیت های سازمان در زمان بازنشستگی یا باخریدی از مزایای ویژه ای برخوردار باشند. شرکت بیمه سامان سالهاست محصولی را طراحی و به بازار عرضه کرده است که به وسیله آن علاوه بر این که پس از بازنشستگی/بازخریدی منابع قابل توجهی به صورت یک جا یا مستمری در اختیار افراد قرار می گیرد، کارفرما نیز نسبت به پرداخت سنوات بازنشستگی کارکنان اطمینان خاطر خواهد داشت.

مدیرعامل بانک توسعه صادرات گفت: یکی از دلایل عدم اجرایی شدن بانکداری اسلامی در کشور، تورم مزمنی است که سالهای متمادی دامن گیر اقتصاد ما بوده و این امر باعث شده که نرخ های سود بانکی در مقایسه با سیستم بانکی دنیا بالا باشد.

به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، علی صالح

آبادی با حضور در ویژه برنامه ای تلویزیونی که به مناسبت هفته

بانکداری اسلامی برگزار شد، به تشریح چالشهای مدل بانکداری

اسلامی در ایران پرداخت.

وی در این برنامه در مورد دلایل عملیاتی نشدن بانکداری اسلادی در کشو، اظهار داشت: تورم مزمنی که سالهای متمادی دامنگیر اقتصاد ما بوده باعث شده که نرخهای سود بانکی در مقایسه با سیستم بانکی دنیا بالا باشد و این مشکل از سیستم بانکی نیست و مربوط به ساختار اقتصادی کشور و تورم است.

وی افزود: فردی که منابع مالی خود را در بانک سپرده گذاری می کند و به بانک وکالت می دهد که در چارچوب عقود مختلف به مشتریان تسهیلات بانکی اعطا نماید، انتظار دارد حداقل سودآوری

آخرین مهلت شرکت در جشنواره حساب های قرض الحسنه پس انداز بانک سینا

مدیر امور حوزه مدیرعامل و روابط عمومی بانک سینا با اشاره به برگزاری چهارمین دوره جشنواره حساب های قرض الحسنه پس انداز، این بانک در همراه، گفت: هموطنان گرامی برای شرکت در این جشنواره تنها تا پایان شهریورماه جاری فرصت دارند.منصور شیخ الاسلامی با اشاره به اینکه مراسم قرعه کشی جشنواره حساب های قرض الحسنه پس انداز بانک سینا روز دوشنبه ۷ مهرماه جاری با حضور نمایندگان دستگاه های نظارتی برگزار می شود، خاطرنشان کرد: تمامی هموطنان نیک اندیش و خیر برای مشارکت در امر نیک قرض الحسنه و بهره مندی از جوایز جشنواره تا ۳۱ شهریور ماه فرصت دارند نسبت به افتتاح یا تکمیل موجودی حساب خود حداقل به مبلغ ۱ میلیون ریال اقدام نمایند.مدیر امور حوزه مدیرعامل و روابط عمومی بانک سینا اظهار داشت: به ازای هر ۵۰۰ هزار ریال در هر روز یک امتیاز محاسبه خواهد شد. البته جهت شرکت در قرعه کشی علاوه بر حفظ حداقل موجودی (۱۰۰ هزار تومان)، طی ۹۰ روز متوالی، مفتوح بودن حساب و داشتن حداقل موجودی در روز قرعه کشی نیز ضروری است.وی در مورد جوایز این دوره از جشنواره هم گفت: جوایز چهارمین جشنواره قرعه کشی حساب های قرض الحسنه بانک سینا به مناسبت سی و پنجمین سالگرد تأسیس این بانک شامل ۵ جایزه ویژه ۱ میلیارد ریالی، ۳۵ کمک هزینه تأمین مسکن هر یک به مبلغ ۳۵۰ میلیون ریال، ۳۵ کمک هزینه خرید خودرو ایرانی هر یک به ارزش ۲۵۰ میلیون ریال، ۳۵ کمک هزینه خرید کالای ایرانی هر یک به ارزش ۱۰۰ میلیون ریال و میلیاردها ریال جوایز نقدی دیگر است.

شیخ الاسلامی افزود: به موازات جشنواره حساب های قرض الحسنه پس انداز بانک سینا، مسابقات هفتگی با هدف تعامل با مشتریان عزیز و قدردانی از همراهی آنها، در صفحه اینستاگرام بانک به نشانی sina_bank/com.instagram نیز برگزار و به قید قرعه به شرکت کنندگان جوایزی اهدا می شود و هموطنان می توانند از این فرصت هم بهره مند گردند.

خرید شارژ تنها با یک لمس از طریق همراه کارت

امکان خرید شارژ تنها با لمس یک دکمه، با استفاده از ویجت همراه کارت امکان پذیر شد. آخرین نسخه منتشر شده از این اپلیکیشن پرداخت از ویجت پشتیبانی می‌کند. بنابراین کلیه کاربران iOS و اندرویدی، با به‌روزرسانی اپلیکیشن خود می‌توانند از ویجت همراه کارت استفاده کنند.

این گزارش همچنین می‌افزاید، همراه کارت همواره با تمرکز روی خلق تجربه کاربری بهینه، تلاش کرده تا فرایندهای مالی و پرداخت را آسان کند. اضافه شدن ویجت نیز در همین راستا بوده و امکان خرید شارژ برای سیم‌کارت‌های اعتباری را آسان‌تر از همیشه کرده است. کاربران همراه کارت پس از به‌روزرسانی اپلیکیشن خود، می‌توانند شماره سیم‌کارت و مبلغ پیش‌فرض خود را برای خرید سریع شارژ در اپلیکیشن تعریف کنند و پس از آن هرگاه نیاز به خرید شارژ داشته باشند، به آسانی و تنها با لمس دکمه «خرید شارژ» تعیمه شده روی ویجت، می‌توانند این کار را انجام دهند تا مبلغ آن از کیف‌پول‌شان کم شود.

اضافه شدن ویجت را می‌توان گامی دیگر از همراه کارت برای سوق دادن کاربران به استفاده از کیف‌پول الکترونیکی‌اش دانست. در همین راستا آن‌ها خاطر نشان کرده‌اند که به زودی امکانات جدید بیش‌تر نیز در جهت تسهیل فرایند پرداخت به کیف پول همراه کارت و ویجت آن اضافه خواهد شد.

بانک کارآفرین معرفی محصولات جدید در بانک کارآفرین در خدمات جدید به مشتریان

فراخوان جذب مرکز نوآوری ایران زمین برای دوره جدید برنامه‌های پیش شنادهی و شنادهی در پاییز ۹۹ سراغاز فصل جدیدی از تلاش برای نوآوری در حوزه‌های مختلف فناوری است. مرکز نوآوری ایران زمین پاییز امسال را با گروه دیگری از جوانان و صاحبان اندیشه‌های خلاق شروع خواهد کرد. اعلام فراخوان جذب طرح این مرکز نویدبخش آغازی دلگرم کننده در آستانه بهار است. گرچه شروع سال تحصیلی جدید با تردیدهای اجرایی همراه است، برنامه فراخوان مرکز نوآوری ایران زمین نشان از عزم و اراده جدی این مرکز در ایجاد شور و تحرک در زیست بوم نوآوری کشور دارد.



بانک در بین تمامی بانک های شرکت کننده دردومین دوره جایزه ملی حسابرسی داخلی شده است و قطعا این جایزه موجب ارتقاء برند بانک مسکن و تثبیت جایگاه این بانک خواهد شد.

در حاشیه این مراسم مازیار جنگ میری، رییس اداره کل حسابرسی داخلی بانک مسکن در گفت و گو با خبرنگار«هینا»، اظهار داشت: جایزه ملی حسابرسی داخلی با هدف ارائه مدلی جهت ارزیابی و مقایسه توانمندی ها و قابلیت های واحدهای حسابرسی داخلی، ایجاد فضای اشتراک گذاری تجارب برتر در حرفه حسابرسی داخلی، تقویت جایگاه حسابرسان داخلی در ارزش آفرینی سازمان ها و شناسایی و معرفی واحدهای برتر

به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه سامان، این طرح که از آن با عنوان بیمه بازنشستگی تکمیلی با بیمه سنوات بازنشستگی یاد می شود، دوران بازنشستگی که با کاهش شدید درآمد رو به روست را به یکی از پر درآمدترین دوران زندگی تبدیل خواهد کرد.

طبیعی است که در دوران بازنشستگی علاوه بر کاهش درآمد، هزینه ها نیز افزایش می یابد و تأمین مالی در این دوران همواره یکی از بزرگترینغدغه های کارکنان بوده و هست.

طرح بیمه سنوات بازنشستگی بیمه سامان مزایای مناسبی را بابت دوران اشتغال و پس از آن در اختیار

علی صالح آبادی مطرح کرد:

تورم پایین پیش نیاز استقرار بانکداری اسلامی

معادل تورم به علاوه بازده بالاتر از تورم دریافت کند چرا که در غیر اینصورت در مقایسه با بازارهای دیگر مانند طلا و مسکن و ارز، سپرده گذاری در بانک جذابیت خود را برای سرمایه گذار از دست می دهد.

صالح آبادی تصریح کرد: همانطور که اشاره شد یکی از مبانی تعیین نرخ در سود سپرده گذاری در سیستم بانکی، پرداخت بازده های معقول، حداقل معادل تورم از سوی سیستم بانکی است؛ در واقع بانک به عنوان وکیل سپرده گذار باید به گونه ای تسهیلات پرداخت کند که بتواند حداقل انتظار سپرده گذار را برآورده کند؛ درواقع اگر بازده در بازارهای دیگری جز سیستم بانکی، ۲ درصد بود کسی از سیستم بانکی توقع بازده ۱۵ درصد و بالاتر را نداشت. مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران با تأکید بر اینکه یکی ازمبانی نرخ گذاری، تورم است، خاطرنشان کرد: سود نه به پول، بلکه به کارکرد پول تعلق می گیرد؛ به این معنا که سود سرمایه، بازده فعالیت اقتصادی است و بانک به عنوان وکیل سپرده گذار، سرمایه دریافتی را در بازار اقتصادی عرضه و سپس بازده معقولی را

حسابرسی داخلی کشور و برگرفته از مدل قابلیت واحدهای حسابرسی داخلی انجمن حسابرسان داخلی (IIA)، توسط انجمن حسابرسان داخلی ایران طراحی شده است.

او افزود: ارزیابی شرکت کنندگان شامل سازمان ها، شرکت ها، بانک ها و بیمه های دارای واحد حسابرسی داخلی، موسسات حسابرسی عضو جامعه حسابداران رسمی و موسسات ارائه دهنده خدمات حسابرسی داخلی در سال ۱۳۹۸ توسط ارزیابان انجمن حسابرسان داخلی ایران انجام پذیرفت.

رییس اداره کل حسابرسی داخلی بانک مسکن با بیان این موضوع که بانک مسکن از هزار امتیاز تعیین شده در این ارزیابی موفق به کسب ۹۰۰ امتیاز شد، گفت: بانک مسکن به عنوان یکی از شرکت کنندگان در این ارزیابی موفق به دریافت تندیس زرین دومین دوره جایزه ملی حسابرسی داخلی و کسب رتبه برترین بانک(A+) در میان بانک های ارزیابی شونده در این دوره گردید.

جنگ میری با تأکید بر این که واحدهای حسابرسی داخلی متعددی در این ارزیابی شرکت نموده اند، گفت: بانک مسکن به عنوان یکی از بانک های پیشرو در زمینه استقرار نظام کنترل های داخلی و اجرای انواع حسابرسی داخلی، به ویژه حسابرسی فناوری اطلاعات، توانست از نگاه ارزیابان انجمن مذکور، به این موفقیت دست یابد.

کارفرمایان و کارکنان قرار می دهد. در این طرح، کارفرما می تواند سالانه معادل یک ماه حقوق سال کارکنان را بابت حق سنوات به شرکت بیمه پرداخت کند و در ازای آن بیمه گر متعهد می شود سنوات پرسنل را همواره بر اساس آخرین حقوق، محاسبه و در صورت بازنشستگی یا منقک شدن کارکنان به هر دلیل، به کارفرما پرداخت کند.

علاوه بر تعهد تأمین اصل سنوات، بیمه گر متعهد است با سرمایه گذاری مطلوب منابع حاصل از سنوات، سود مشارکت مزاد بر اصل سنوات را نیز به حساب ذخایر سنوات هر ساله محاسبه و آن را در حساب کارفرما منظور کند.

به سرمایه گذار ارائه می کند و این بازده بسته به فعالیت اقتصادی است و متوسط این بازده تقریباً باید معادل تورم و یا بالای آن باشد، به گفته صالح آبادی در صورتی مردم شیرینی بانکداری اسلامی را خواهند چشید که تورم پایین باشد.

وی در خصوص جریمه تأخیر در بانکداری به عنوان یکی از موارد ایجاد شبهه را طرح داشت: در طرح جدید بانکداری که به مجلس ارائه شده، اگر جریمه جدیدی جایگزین جریمه تأخیر غیر موجه شده که بر اساس آن اگر نیت سیستم بانکی صرفاً جریمه است ، جریمه می تواند صرفاً مادی نباشد و در قالب محرومیت از برخی حقوق اجتماعی از جمله ممنوع الخروج و یا ممنوع معامله شدن نیز تصحیف شود.

صالح آبادی درپایان با اشاره به فراهم بودن زیرساختهای اطلاعاتی لازم برای کسب اطلاعات مشتریان، گفت: با اتصال سیستمهای اطلاعاتی موجود می توان اطلاعات مشتری را در فضایی یکپارچه جمع آوری کرد وبه جای اخذ جریمه مالی در قبال تأخیر بازپرداخت، مجازات غیرمالی برای مشتریان بدحساب در نظر گرفت.



ورود به سامانه بانکداری اینترنتی بانک تجارت دو مرحله‌ای شد

بانک تجارت به منظور ارتقای امنیت حساب کاربران سامانه بانکداری اینترنتی ورود به این سامانه را دو مرحله‌ای کرد.

از این پس کاربران دارای رمز ثابت بانکداری اینترنتی پس از ورود به این سامانه در پایگاه اینترنتی بانک تجارت، با ورود کد ملی، انتخاب گزینه رمز ثابت و رمز خود پس از دریافت پیامک رمز یکبار مصرف آن را در صفحه بعد درج کرده و رمز جدیدی را تعیین می‌شوند. این رمز ۶۰ ثانیه اعتبار دارد و در صورت عدم استفاده در زمان تعیین شده، باید مجدداً نسبت به دریافت رمز اقدام کنند.

کاربران دارای توکن (دستگاه رمز ساز) نیز باید در قسمت ورود رمز بانکداری اینترنتی، گزینه "رمز یکبار مصرف" را انتخاب و با دریافت رمز از توکن وارد صفحه بانکداری اینترنتی شوند.

پیش از این نیز به منظور ارتقای امنیت سامانه بانکداری اینترنتی انجام تراکنش های بانکی با استفاده از رمز یکبار مصرف "pin۲" امکان پذیرشد و کاربران این سامانه برای انجام تراکنش های خود شامل پرداخت قبوض، برداشت از حساب و... بجای رمز دوم ثابت، گزینه دریافت رمز یکپارکی را انتخاب را رمز دوم یکبار مصرف "pin۲" از طریق شماره تلفن همراه برای آن ها ارسال شود.

آن دسته از کاربران این سامانه که شماره تلفن همراه خود را در زمان ثبت نام اعلام نکرده و یا تغییر داده اند، می توانند جهت بروزرسانی اطلاعات به منظور دریافت رمز یکبار مصرف به نزدیک ترین شعبه بانک تجارت شماره تلفن همراه جدید خود را معرفی و تغییر دهند.

این بانک در خبرهای متعددی از کاربران این سامانه خواسته است تا برای ورود به صفحه بانکداری اینترنتی از طریق مراجعه به صفحه اینترنتی بانک به نشانی ir.tejaratbank.www اقدام کنند.

بانک تجارت به زودی نیز برای کاربران سامانه بانکداری اینترنتی که در خارج از کشور سکونت دارند امکان دریافت رمز دوم یکبار مصرف را از طریق سامانه "همراز" فراهم می‌ کند.



دریافت تسهیلات قرض الحسنه بدون مراجعه حضوری به بانک پارسیان

«سامانه خدمات غیرحضوری تسهیلات بانک پارسیان» در بستر تلفن همراه، طراحی، پیاده سازی و راه اندازی شده و از طریق اپلیکیشن تاپ (متعلق به هلدینگ داده‌پرداز ی بانک پارسیان) قابل دسترسی است.

با راه اندازی این سامانه، دریافت مدارک مورد نیاز پرداخت تسهیلات به صورت غیرحضوری فراهم شده و متقاضیان می‌توانند مدارک و مستندات مورد نیاز جهت دریافت تسهیلات را از طریق تلفن همراه بارگذاری و برای شعبه ارسال کنند.پس از تایید مستندات بارگذاری شده توسط شعبه مربوطه، متقاضیان فقط یکبارجهت احراز هویت و دریافت تسهیلات به شعبه مراجعه می‌کنند.

این سامانه در فاز نخست به منظور ارائه خدمت به متقاضیان تسهیلات ازدواج اجرا شده و صندوق قرض الحسنه بانک پارسیان تصمیم دارد در راستای تکمیل سیدمحصولات خود طی فازهای بعدی که در حال پیاده سازی و عملیاتی شدن است، امکان استفاده غیرحضوری از تمام خدمات را در این بستر برای هموطنان عزیز فراهم سازد.

این اقدام بانک پارسیان به منظور سهولت دسترسی مشتریان و متقاضیان به خدمات بانک پارسیان و صرفه جویی در زمان و هزینه و همچنین جلوگیری از شیوع بیماری کرونا صورت گرفته است.

به خدمات و محصولات ارائه شده در تمامی بخش‌ها و به ویژه مدیریت فناوری اطلاعات تاکید کرد و گفت: بروز و ظهور تکنولوژی‌های اطلاعاتی و ارتباطاتی موجب تغییرات اساسی در نحوه ارائه خدمات مالی و بانکی به مشتریان شده است. بنابراین بانک‌ها باید محصولات و خدمات مورد نیاز مشتریان را متناسب با تکنولوژی‌های جدید طراحی کنند.در همین راستا بانک کارآفرین در صدد است با برنامه‌ریزی‌های منسجم، عملکردموفقیت‌آمیزی از خود ارائه دهد.

فراخوان جذب مرکز نوآوری ایران زمین، رخدادی بزرگ در زیست‌بوم نوآوری کشور

این دومین فراخوان مرکز نوآوری ایران زمین از سال گذشته است که اینک پس از تبدیل مرکز نوآوری ایران زمین به حوزه عناصر فعال در عرصه حمایت از کسب‌وکارهای نوپا به ویژه در یکی از فناوری مالی برگزار می‌شود. حمایت بانک ایران زمین از این مرکز نوآوری موجب معرفی بازبرگری فعال در حوزه فناوری‌های مالی شده که در دومین فراخوان خود عرصه را برای حضور بیشتر جوانان و گروه‌های خلاق باز کرده است.

مرکز نوآوری ایران زمین در این فراخوان قصد دارد طرح‌هایی را که در زمینه فناوری مالی، بلاکچین و رمزارز، گردشگری، سلامت و

سازمان تبلیغات اسلامی تهران قرارداد بیمه ای خود را با بیمه حکمت بار دیگر تمدید نمود

به گزارش روابط عمومی بیمه حکمت، با توجه به اینکه مجموعه های تحت نظارت سازمان تبلیغات اسلامی استان تهران در برخی رشته ها تحت پوشش بیمه حکمت هستند و این بیمه در طول مدت قرارداد خود با آن سازمان توانست با ارائه خدمات بموقع و تنوع محصولات نظر آن سازمان را کسب نماید، از این رو مجدد خواهان عقد قرارداد با بیمه حکمت بودند که در این راستا نشست مشورتی و فنی با حضور نماینده رسمی سازمان تبلیغات اسلامی و معاون فنی بیمه حکمت در ستاد مرکزی این بیمه بعمل آمد.

گفتنی است در نشست مذکور مدیریت های بازاریابی، برابری، آتش سوزی و مسئولیت بیمه حکمت حضور داشتند که در مباحث بیمه ای و شرایط جدید بحث و تبادل نظر صورت پذیرفت و نهایتا این نشست منجر به عقد مجدد قرارداد بیمه ای سازمان تبلیغات با این بیمه گردید. این گزارش می افزایدکه شعبه بیمه حکمت استان البرز متولی صدور بیمه نامه های سازمان تبلیغات اسلامی استان تهران می باشد که تا به امروز همکاری های بسیار خوبی از سوی شعبه با سازمان مورد اشاره انجام شده است.

مدیرعامل بانک ملت خبر داد:

سهام زیر مجموعه وبملت با انتشار اوراق اختیار فروش تبعی بیمه می شود

دکتر محمد بیگلری با اشاره به ارزش ذاتی بالای نامدهای زیر مجموعه وبملت از بیمه شدن این نامدها خبر داد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملت، دکتر محمد بیگلری در گفت و گو با واحد خبر روابط عمومی، این اقدام را در راستای حفظ آرامش سهام داران نامدهای زیر مجموعه وبملت دانست و افزود: بانک ملت در نظر دارد با انتشار اوراق اختیار فروش تبعی که در ایران با نام بیمه سهام شناخته می‌شود، از سهام زیر مجموعه خود حمایت کامل کند.

به گفته دکتر بیگلری، این اوراق به سهام داران اختیار می‌دهد سهام تحت تملک خود را به قیمت تضمین شده در آینده به فروش برسانند.

مدیرعامل بانک ملت ابراز امیدواری کردبا استفاده از این ابزار نوین مالی، اطمینان سهام داران نسبت به کسب بازده مناسب برآورده شده و با حذف ریسک، از رفتار هیجانی سهام داران در بازار سرمایه پیشگیری شود.

طرح حسابان بانک رفاه آغاز شد

بانک رفاه از اعطای تسهیلات به فعالان حوزه مالی، حسابرسی و مهندسی در قالب طرح «حسابان» خبر داد.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، به منظور توسعه و بهبود خدمات اعتباری به جوامع هدف مورد نظر بانک و ارائه خدمات مناسب به عموم مشتریان، اعطای تسهیلات در قالب طرح «حسابان» به فعالان حوزه مالی، حسابرسی و مهندسی امکان پذیر است. بر اساس این گزارش، موسسه های حسابرسی عضو جامعه حسابداران رسمی ایران، حسابداران رسمی دارای کارت عضویت با ارائه معرفی نامه از جامعه حسابداران رسمی ایران، مدیران و کارکنان مالی شرکت ها مشروط به داشتن حساب فعال یا افتتاح حساب شرکت نزد بانک رفاه و مهندسان دارای پروانه از سازمان نظام مهندسی مرتبط، می‌توانند از مزایای این طرح استفاده کنند.

همچنین مشمولان طرح می‌توانند از اعطای تسهیلات برای تجهیزات مورد نیاز محل فعالیت موسسات حسابرسی، حسابداران رسمی شاغل انفرادی و مهندسان، اموال و تعمیرات مورد نیاز اشخاص حقیقی، تعمیرات و بازسازی کامل واحدهای مسکونی و تعمیرات اساسی و بازسازی کامل محل فعالیت مشروط به اینکه متقاضی مالک واحد تجاری – اداری مورد نظر باشد، استفاده کنند.شایان ذکر است، مدت بازپرداخت تسهیلات حداکثر ۳۶ ماه و نرخ آن ۱۸ درصد است.

امکان انتقال وجه از مبدا کارت

سه بانک در نرم افزار فام
امکان انتقال وجه از مبدا کارت سه بانک سامان، سینا و ایران زمین در نرم افزار فام فراهم شد.

در نرم افزار فام علاوه بر امکان انتقال وجه (کارت به کارت) برای دارندگان ملل کارت و کارت بانک آینده به عنوان کارت مبدا که پیش از این وجود داشت زین پس دارندگان کارت های بانک سامان، بانک سینا و بانک ایران زمین می‌توانند در نرم افزار فام به سایر کارت های بانکی (ششایی) انتقال وجه نمایند.

این امکان برای کارت های سایر بانک ها نیز در برنامه توسعه نرم افزار فام قرار دارد. جهت دریافت آخرین نسخه این نرم افزار فام علاوه بر امکان انتقال وجه (کارت به کارت) برای دارندگان ملل کارت و کارت بانک آینده به عنوان کارت مبدا که پیش از این وجود داشت زین پس دارندگان کارت های بانک سامان، بانک سینا و بانک ایران زمین می‌توانند در نرم افزار فام به سایر کارت های بانکی (ششایی) انتقال وجه نمایند.

این امکان برای کارت های سایر بانک ها نیز در برنامه توسعه نرم افزار فام قرار دارد. جهت دریافت آخرین نسخه این نرم افزار می‌توانید به وبگاه رسمی شرکت تجارت الکترونیک و فناوری اطلاعات ملل (فام) به آدرس: ir.fam۲۲۴.www مراجعه‌یااز لینک زیر استفاده نمایید.